

General Report

Part [Rev]: LBL9792 [1]

Description BJOR Muesli Sans sucre ajoutés rhd 1500g

Status APPROVED

Planned Eff.: 09/11/2020

Frame [Rev]: LBL [15]

Specification Type: LBL

Language: English

Created by: Cyrielle MAROT

Created on: 10/07/2020 12:01:35

Last Modified By: Cyrielle MAROT

Last Modified On: 22/07/2020 10:19:37

Current On:

Reason For Issue

INNO Q3/Q4 2020

Key Words

Key Word	Value
R&D Manager	Marlene Voller
Quality Manager	Pierre Beaumont

Manufacturers

Manufacturer : Allos GmbH

Plant: Allos GmbH / MARIENDREBBER DE

Approval No:

Trade Name:

Audit Date:

Product Code:

Revision:

Object: []

Approval Date:

Audit Freq:

Classification

	Description
SAP Material Hierarchy	SAP Material Hierarchy
	Breakfast Cereals

Attached specifications

Attached Specifications

Specification	Rev.	Description
PCK8367	4	CU-Cereal foil, 20µ OPP matt, 12µ PET transp, 50µ green PE
PRD9748	1	Muesli without added sugar, organic

Ingredients and Allergens

List of Ingredients

Flocons d'avoine* 47%, flocons d'épeautre* (blé) 17%, pétales de maïs* 9%, raisins* 7%, figues* 7%, abricots* 4%, flocons de blé* (farine complète de blé*) 3%, graines de tournesol* 3%, graines de lin* 2%, graines de courge* 1%, farine de riz*, huile de tournesol*.

*Ingrédients biologiques

	Value
% fruit & vegetable & nuts	18

Allergens

Allergens and products thereof	Present in recipe	May contain	Not Present	Comments
celery			<input checked="" type="checkbox"/>	
cereals containing gluten > 20mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>			
crustaceans			<input checked="" type="checkbox"/>	

General Report

Part [Rev]: LBL9792 [1]

Description BJOR Muesli Sans sucre ajoutés rhd 1500g

Status APPROVED

Planned Eff.: 09/11/2020

Frame [Rev]: LBL [15]

Specification Type: LBL

Language: English

Created by: Cyrielle MAROT

Created on: 10/07/2020 12:01:35

Last Modified By: Cyrielle MAROT

Last Modified On: 22/07/2020 10:19:37

Current On:

Allergens and products thereof	Present in recipe	May contain	Not Present	Comments
eggs			<input checked="" type="checkbox"/>	
fish			<input checked="" type="checkbox"/>	
lupin			<input checked="" type="checkbox"/>	
milk		<input checked="" type="checkbox"/>		
molluscs			<input checked="" type="checkbox"/>	
mustard			<input checked="" type="checkbox"/>	
nuts		<input checked="" type="checkbox"/>		
almonds				
Brazil nuts (paranuts)				
cashew nuts				
hazelnuts				
macadamia nuts				
pecan nuts				
pistachios				
walnuts				
peanuts			<input checked="" type="checkbox"/>	
sesame seeds		<input checked="" type="checkbox"/>		
soybeans		<input checked="" type="checkbox"/>		
sulphur dioxide & sulphites >10mg/kg or mg/l			<input checked="" type="checkbox"/>	

Nutritional Information

Nutritional Dimensions

	Value	UoM	Comments
Nutritional value per	100	g	
Serving size	60	g	+ 125 ml de lait d'amande calcium Bjorg

Preparation State for serving size

	Type	Comments
Nutritional values calculated for	unprepared	

Nutritional Data

Property	of which	Value	UoM	%RI	Value / Serv.	%RI / Serv.	Comment
Energy		1547	kJ		1142		
Energy		367	kcal		271		
Total fat		6,7	g		6,4		
Fat	saturates	1,1	g		1		
Fat	mono-unsaturates		g				
Total carbohydrates (excluding fibres)		61	g		43		
Carbohydrates	total sugars	12	g		12		
Total fibres		9,4	g		5,6		
Total protein		11	g		7,2		
Salt		0,01	g		0,07		

Nutri-score	A
-------------	---

Additional Nutritional Data

Compliance to policies

Compliance to nutritional policies

General Report

Part [Rev]: LBL9792 [1]

Description BJOR Muesli Sans sucre ajoutés rhd 1500g

Status APPROVED

Planned Eff.: 09/11/2020

Frame [Rev]: LBL [15]

Specification Type: LBL

Language: English

Created by: Cyrielle MAROT

Created on: 10/07/2020 12:01:35

Last Modified By: Cyrielle MAROT

Last Modified On: 22/07/2020 10:19:37

Current On:

Nutritional Policy	Product compliance	Comment
Salt quantity	Not Applicable	
Sugar quantity	Yes	
Sugar quality	Not Applicable	
Whole cereals	Yes	
Nutritional conformity	Yes	

Claims and other Mentions

Legal Mentions for Organic Products

	Value
% organic ingredients from agricultural origin	100

	EU / Non EU
General origin organic ingredients	EU / non EU

	Value
Organic Certifier Name	Kiwa BCS Öko Garantie GmbH
Organic Certifier Code	DE-ÖKO-001

Product Claims

Claim	Used on Pack	Logo	Comments
Nutriscore	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	A
Organic	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Nutritional Claims

Claim	Used on Pack	Comments
WITH NO ADDED SUGARS		sans sucres ajoutés. Contient des sucres naturellement présents

Other claims and legal mentions

Céréales complètes : avoine et épeautre

Recette sans sucres ajoutés avec 18% de fruits.

Ce paquet contient environ 25 portions de 60 g.

Product Labeling Information

Legal Name

	Name
English	
French	Mélange biologique de céréales, de fruits et de graines
German	
Dutch	
Italian	
Spanish	
Other	

Country of manufacturing	Germany(DE)
--------------------------	-------------

Storage Conditions before Opening

Pour conserver la croustillance de ce muesli, nous vous conseillons de le conserver à l'abri de l'humidité

General Report

Part [Rev]: LBL9792 [1]

Description BJOR Muesli Sans sucre ajoutés rhd 1500g

Status APPROVED

Planned Eff.: 09/11/2020

Frame [Rev]: LBL [15]

Specification Type: LBL

Language: English

Created by: Cyrielle MAROT

Created on: 10/07/2020 12:01:35

Last Modified By: Cyrielle MAROT

Last Modified On: 22/07/2020 10:19:37

Current On:

Storage Conditions after Opening

Bien refermer le paquet après ouverture

Preparation Instructions

Consumer Usage Instructions

Shelflife/Manufacturing Codes

	Code Format Example	Explanation	Place on Packaging
Shelflife code			
Manufacturing code			

Shelflife Type

<input checked="" type="checkbox"/>	Best before date
<input type="checkbox"/>	Best before end
<input type="checkbox"/>	Use by date

Net Content Statement

Consumer Unit Content

Packaging spec	Net content	Bruto weight	Drained weight	UoM	Metrological-e	Servings per CU	Serving UoM
PCK8367	1500	1519		g	<input checked="" type="checkbox"/>		

Consumer Unit Details

Packaging spec	Brand Name list	Comments on countries for sales, regulations etc
PCK8367	Bjorg(BJOR)	

Packaging predefined mentions and logos

Mention	Used on Pack	Comment (url possible)
Consignes de tri	<input checked="" type="checkbox"/>	sans point vert

Packaging other mentions and logos

Other Packaging Information

Emballage issu à 40% de canne à sucre, une matière renouvelable

Commercial Information

Product Commercial Name

	Name
French	MUESLI SANS SUCRES AJOUTES Raisin, Figue, Abricot

Marketing Commercial Text

Logo Bcorp

Pionner du Bio depuis 1988

General Report

Part [Rev]: LBL9792 [1]

Description BJOR Muesli Sans sucre ajoutés rhd 1500g

Status APPROVED

Planned Eff.: 09/11/2020

Frame [Rev]: LBL [15]

Specification Type: LBL

Language: English

Created by: Cyrielle MAROT

Created on: 10/07/2020 12:01:35

Last Modified By: Cyrielle MAROT

Last Modified On: 22/07/2020 10:19:37

Current On:

Adresse service conso

www.bjorg.fr

FORMAT XXL

Serving suggestion text

<input type="checkbox"/>	"Serving suggestion" as mention on the pack
--------------------------	---------------------------------------------

Product Features

Organoleptic Properties

Property	Norm
Appearance	mix of cereals and fruits
Colour	beige-brown with pieces of different colours
Consistency	slightly crunchy, free flowing
Odour	typically, fruity, after cereals
Taste	typically, fruity, after cereals
Texture / mouthfeel	slightly crunchy, free flowing